
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
З
аОтворено Првенство на Македонија до 12 

години Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Адвантико Охрид Ana Spaseska Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Астибо Штип Мила Ушинова Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Астибо Штип Теона Богоева Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Астибо Штип Лина Рамбабова Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Битола Битола Marija Damjanovska Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Борец Велес Dora Zezova Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Борец Велес Dijana Panzova Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Борец Велес Petja Simonovikj Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Angelina Mojsoska Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски Клуб Југ Скопjе Каја Џинговска Женски Пријава



Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Охрид Охрид Ведрана Танеска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе eva stojmanovska Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Тумба Куманово Дариј Георгиевска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Академија-Аеродром Скопjе Аника Димишковска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Чери Спорт Скопjе Индиа Спировска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Чери Спорт Скопjе Марија Попоска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Чери Спорт Скопjе Сара Стојчевска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Борец Велес Matej Krstevski Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Борец Велес David Stojanov Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски Клуб Југ Скопjе Топрак Ајбалрак Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки Пријава



Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години Тениски клуб Нет Струмица Ѓорги Донев Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Академија-Аеродром Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Чери Спорт Скопjе Петар Китановски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Чери Спорт Скопjе Симон Иванов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 12 
години ТК Чери Спорт Скопjе Олег Џартовски Машки Пријава


